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Portföyünüz gıdasız kalmasın!...

Tarım ürünlerine kolayca ve anaparanızı riske atmadan yatırım yapın!...

Şeker, mısır ve soyanın ortalama getirisine iştirak sağlayan %100 anapara koruma amaçlı fon* 4-8 Nisan’da halka arz ediliyor...

%100 anapara koruma amaçlı gıda fonu* 1 yıllık vadede (381 gün) şeker, mısır ve soya fasulyesi fiyatlarındaki ortalama yükselişe (her

bir üründe %35 ile sınırlı olmak üzere) belirli bir oranda iştirak etmenizi sağlıyor. Düşüş durumunda ise anaparanızın %100’ü korunuyor.

Dünyanın en önemli gıda hammaddelerine 500TL’den başlayan miktarlar ile yatırım yapabilirsiniz.

Gıda fiyatlarında genel görünüm...

Yatırım yapmadan önce, anapara korumalı fonlar konusunda ayrıntılı bilgi almak için

Fon ile ilgili tüm ayrıntıları bulabileceğiniz iç tüzük ve sirkülere ulaşmak için 

Gıda fiyatlarındaki yükseliş kalıcı olabilir mi?...

FAO Gıda Fiyatları Endeksi Şubat ayında bir önceki yıla göre %34 artış

göstererek 236 puan düzeyine yükseldi. Bu seviye FAO endeksinin başladığı

1990 yılından beri gözlenen en yüksek değer iken yükselişin sekiz aydır

kesintisiz devam ettiği gözleniyor.

Buğday, pirinç ve mısır gibi temel tarım ürünlerini içeren tahıl fiyatları endeksi

geçtiğimiz yıla göre %55 artış göstererek gıda krizinin yaşandığı Temmuz

2008’den bu yana en yüksek seviyesine ulaştı.

Geçtiğimiz yıldan bu yana gerileyen üretim nedeniyle tahıl ürünlerinin ihracat

fiyatlarının yaklaşık %70 artması sonucu uluslararası tahıl fiyatları da hızla

yükseliyor.

Orta Doğu’daki gerginlik nedeniyle artan petrol fiyatları da halen riskli bir

durumda bulunan gıda fiyatlarının yükselişini tetikliyor. Bu durum ayrıca hızlı

büyüyen üretim merkezlerinin bir kısmında ekim zamanının yeni başlayacak

olması nedeniyle de fiyatlardaki yükseliş riskini arttırıyor.

Petrol fiyatlarındaki yükselişin yakıt alternatifi etanole dönüştürülebilmesi

nedeniyle mısır üretimini daha da cazip hale getirdiği ve diğer ürünlere ayrılan

arazilerin ve üretimdeki paylarının ciddi ölçüde azalabileceği belirtiliyor.

IMF ekonomistleri fiyatlardaki bu artışın geçici değil kalıcı nitelik taşıdığı ve

yüksek gıda fiyatlarıyla yaşamaya alışılması gerektiği uyarısında bulunuyor.

Yaşanan artışın nedenleri arasında hava koşulları gibi geçici faktörler

bulunurken küresel ekonomideki artan gıda talebi gibi yapısal ve kalıcı

değişiklikler artışın başlıca nedenini oluşturuyor.

tıklayınız. 

Anapara riskinizi sınırlayarak altın yatırımı yapın!... Bilgi için

Diğer Yatırım Fikirleri’ne ulaşmak için 

tıklayınız. 

tıklayınız. 
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İştirak oranı yatırım döneminin ilk günü açıklanmaktadır. Getiriler %10 stopaj hariç brüt miktarlardır. Anapara koruması vade sonu için geçerlidir. 

Ürünlerin her biri için %35’e kadar gerçekleşecek yükseliş getiri hesaplamasına dahil edilmektedir. Bu sınırın üzerindeki getiriler %35 kabul edilir.

Fon sadece 4-8 Nisan 2011 tarihleri arasında satışta olacaktır. Halka arza tüm Akbank şubelerinden katılabilirsiniz.

tıklayınız. 

Mısır, soya ve şeker fiyatları (31.12.2009=100)

Kaynak: Akbank, Reuters

FAO tahıl fiyatları endeksi

FAO tahıl fiyat endeksi tarihi zirvesinde.

Örnek Durum Senaryoları
Yatırılan  

Anapara 

Örnek İştirak 

Oranı

Vade Sonunda  Geri Alınacak    

Brüt Miktar (TL)

Brüt Getiri

Şeker, Mısır ve Soya fiyatlarının 

ortalamada %35 yükselmesi durumunda
1.000 TL %100 1.350 TL  (%100+%35= %135) %35

Şeker, Mısır ve Soya fiyatlarının 

ortalamada %20 yükselmesi durumunda
1.000 TL %100 1.200 TL  (%100+%20=%120) %20

Şeker, Mısır ve Soya fiyatlarının 

ortalamada %30 düşmesi durumunda
1.000 TL %100 1.000 TL (anapara) -
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*Akbank T.A.Ş. Koruma Amaçlı Şemsiye Fon’una Bağlı B tipi %100 Anapara Koruma Amaçlı 27. Alt Fonu.

Mısır

Soya

Şeker

http://www.akportfoy.com.tr/yatirim_fonlari/ksbf.asp
http://yatirimci.akbank.com/doc/haber_yorum/mart25_2011-2.pdf
http://yatirimci.akbank.com.tr/yatirim_fikirleri.aspx
http://www.akbank.com/koruma-amacli-fonlar-206.aspx


UYARI: Bu rapor ve yorumlardaki yazılar, bilgiler ve grafikler, ulaşılabilen ilk kaynaklardan iyi niyetle ve doğruluğu, geçerliliği, etkinliği

velhasıl her ne şekil , suret ve nam altında olursa olsun herhangi bir karara dayanak oluşturması hususunda herhangi bir teminat,

garanti oluşturmadan, yalnızca bilgi edinilmesi amacıyla derlenmiştir. İş bu raporlardaki yorumlardan; eksik bilgi ve/veya güncellenme

gibi konularda ortaya çıkabilecek zararlardan Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve çalışanları sorumlu değildir. Akbank TAŞ ve Ak Yatırım AŞ

her an, hiçbir şekil ve surette ön ihbara ve/veya ihtara gerek kalmaksızın söz konusu bilgileri, tavsiyeleri değiştirebilir ve/veya ortadan

kaldırabilir. Genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olan iş bu rapor ve yorumlar, kapsamı bilgiler, tavsiyeler hiçbir şekil ve

surette Akbank TAŞ ve Ak Yatırım AŞ’nin herhangi bir taahhüdünü tazammum etmediğinden, bu bilgilere istinaden her türlü özel

ve/veya tüzel kişiler tarafından alınacak kararlar, varılacak sonuçlar, gerçekleştirilecek işlemler ve oluşabilecek her türlü riskler bizatihi

bu kişilere ait ve raci olacaktır. Hiçbir şekil ve surette ve her ne nam altında olursa olsun, her türlü gerçek ve/veya tüzel kişinin, gerek

doğrudan gerek dolayısı ile ve bu sebeplerle uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolayısıyla oluşacak maddi ve manevi zarar,

kar mahrumiyeti, velhasıl her ne nam altında olursa olsun uğrayabileceği zararlardan hiçbir şekil ve surette Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ

ve çalışanları sorumlu tutulamayacak ve hiçbir şekil ve surette her ne nam altında olursa olsun Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve

çalışanlarından talepte bulunulmayacaktır. Bu rapor, yorum ve tavsiyelerde yer alan bilgiler “yatırım danışmanlığı” hizmeti ve/veya

faaliyeti olmayıp; yatırım danışmanlığı hizmeti almak isteyen kişi ve kurumların, iş bu hizmeti vermeye yetkili kurum ve kuruluşlarla

temasa geçmesi ve bu hizmeti bir sözleşme karşılığında alması SPK mevzuatınca zorunludur.
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